En aquest àmbit, els tècnics/ques hauran de participar activament en tasques de vigilància, supervisió, 

control i direcció de l’execució dels treballs, vetllant pel compliment de la normativa vigent i de les 

mesures preventives establertes per reduir l’exposició a aquests agents. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Tres-cents cinquanta-dos mil dos-cents quatre euros. (352.204€), IVA exclòs. 

Any 1: 88.051€ 

Any 2: 88.051€ 

Any 3 (Pròrroga 1): 88.051€ 

Any 4 (Pròrroga 2): 88.051€ 

Per al càlcul del valor estimat del contracte s’han utilitzat els valors de la base de preus de serveis 

similars dels darrers anys.